Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 87

454016, г.Челябинск, ул.Молодогвардейцев, 61а

тел.факс 8 (351)741 – 03 – 91

ПРИКАЗ

«01» сентября  2012 г.                                                                            № ____

О внесении изменений

в ООП НОО

В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ от 22.09.2011 г. № 2357 «О внесении изменений в федеральный государственный образовательный стандарт начального общего образования, утвержденный приказом Министерства образования и науки РФ от 06.10.2009  № 373»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в ООП НОО МБОУ СОШ № 87 в части:

-  корректировки структуры программы;

- изменения названий разделов программы: программа формирования экологической культуры, здорового и безопасного образа жизни, программы отдельных учебных предметов, курсов и курсов внеурочной деятельности;

- внесенение в структуру ООП новых разделов: план внеурочной деятельности, система условий реализации основной образовательной программы.

2. Контроль исполнения приказа возложить на Кравченко Е.В., заместителя директора по начальной школе.

Директор школы                                Т.Г.Абакумова

Исполнитель

Кравченко Е.В., заместитель директора по начальной школе